本次实际可上市流通股份数量为 34,509,327 股。

注 4：宁波梅山保税港区恒源瑞华投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“恒源瑞华”）所

持公司限售股数为 25,782,714 股，本次申请解除限售股份数量为 25,782,714 股。公司上市

前，公司实际控制人李平通过恒源瑞华间接拥有权益的公司股份数量为 2,179,527 股，根据

其在公司《招股说明书》与《上市公告书》中做出的承诺，该部分股份自公司股票在证券交

易所上市之日起 36 个月内不得转让，故扣除前述股份后恒源瑞华本次实际可上市流通股份

数量为 23,603,187 股。

注 5：宁波梅山保税港区荣源宏顺投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“荣源宏顺”）所

持公司限售股数为 25,782,714 股，本次申请解除限售股份数量为 25,782,714 股。公司上市

前，实际控制人李平通过荣源宏顺间接拥有权益的公司股份数量为 1,793,668 股，根据其在

《招股说明书》与《上市公告书》中做出的承诺，该部分股份自公司股票在证券交易所上市

之日起 36 个月内不得转让，故扣除前述股份后荣源宏顺本次实际可上市流通股份数量为

8

23,989,046 股。

注 6：宁波梅山保税港区恒泰瑞福投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“恒泰瑞福”）所

持公司限售股数为 25,782,714 股，本次申请解除限售股份数量为 25,782,714 股。公司上市

前，实际控制人李平通过恒泰瑞福间接拥有权益的公司股份数量为 1,005,729 股，根据其在

《招股说明书》与《上市公告书》中做出的承诺，该部分股份自公司股票在证券交易所上市

之日起 36 个月内不得转让，故扣除前述股份后恒泰瑞福本次实际可上市流通股份数量为

24,776,985 股。

注 7：一村资本有限公司所持公司限售股数为 3,921,588 股，本次解除限售股份数量为

3,921,588 股。截至本公告披露日，其所持有的 3,921,588 股全部处于质押状态，故本次实际

可上市流通股份数量为 0 股。前述处于质押状态的股份解除质押后方可上市流通。

注 8：公司《招股说明书》《上市公告书》中首次公开发行前的机构股东“江苏恒义汽配

股份有限公司”于 2018 年 8 月 24 日公司名称变更为 “江苏恒义汽配制造有限公司”。

注 9：珠海市盛博股权投资管理有限公司所持公司限售股数为 4,599,915 股，本次解除

限售股份数量为 4,599,915 股。截至本公告披露日，其所持有股份中 4,499,915 股处于质押状

态，故扣除前述质押股份数量后本次实际可上市流通股份数量为 100,000 股。前述处于质押

状态的股份解除质押后方可上市流通。

公司董事会承诺将严格监督相关股东在出售股份时遵守承诺，其减持行为应

严格遵从《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》(证监会公告[2017]9

号)、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施

细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表

类别
本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

1、有

限售条

件股份

1,977,773,667 90.10% - 979,812,438 997,961,229 45.46%

其中：

首发前

限售股

1,955,193,267 89.07% - 979,812,438 975,380,829 44.44%

股权激

励限售

股

22,580,400 1.03% - - 22,580,400 1.03%

2、无

限售条
217,243,733 9.90% 979,812,438 - 1,197,056,171 54.54%

9

件股份

总计 2,195,017,400 100.00% 979,812,438 979,812,438 2,195,017,400 100.00%

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限

售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章的要求；

公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁

定承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、

准确、完整。保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

宁德时代新能源科技股份有限公司董事会

   2019 年 6 月 5 日